
L
platné ke dni: 4.7.2024, 2:29

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávající:
  Lucie Seydová

  ZBOŽÍ:
  Nabízím nové zboží na které je samozřejmě ze zákona záruka 2 roky. Dále také nošené věci po našich dětech, na které se
záruka nevztahuje. Na stav nošeného oblečení vždy upozorňuji. Po vzájemné dohodě je domluva jistá.

  Reklamace:
  Zákazním má nárok na odstoupení od kupní smlouvy do 14 dní!
  Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal, bylo použito nebo třeba nemá visačky. V tom
případě vám bude vrácená částka ponížena o opotřebení výrobku.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  Nejsem plátce DPH.

  Ke každému novému zboží dávám samozřejmě doklad!!

  Pokud máte jakýkoliv dotaz neváhejte mě kontaktovat

  DODACÍ PODMÍNKY:

  OBJEDNÁVKU JE MOŽNÉ ZRUŠIT DO 24 HODIN - JINAK JE ZÁVAZNÁ!
  ZPŮSOB PLATBY: PŘEVODEM NA ÚČET
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM! Pokud chcete zaslat balíček obyčejně, nikoliv doporučeně, je to možné,ale pouze na Vaše vlastní
riziko.
  POŠTOVNÉ POČÍTÁM DLE TARIFU ČP

  ZBOŽÍ ODESÍLÁM OBRATEM PO PŘIPSÁNÍ KORUNEK NA ÚČET. :-)

  Vždy prosím uvádějte jako V.S. udaje které vám pošlu, aby mohla být platba identifikována a bylo vám možné zaslat správně
zboží.

  Pokud vám dojde zásilka poškozena nepřebírejte ji! Máte právo na náhradu od ČP do 48 hodin. Bohužel za poštu nemohu
ručit..

  O dostupnosti zboží budete informováni při objednání, většinou ale vše skladem.

  Přeji hezké nákupy..

  Lucie Šeydová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

